
                                 Управление образования   

                      администрации Анжеро-Судженского городского округа 
 

                    муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                                                                                                                                                                                                                                               Анжеро-Судженского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 22» 

(МБОУ «СОШ №22») 
 

П Р И К А З 

12.09.2023 № 327/2 
 

О закреплении наставнических пар по 

форме учитель-ученик 

в МБОУ «СОШ №22» 
 

В соответствии с Положением о системе наставничества в МБОУ «СОШ 

№22», решением педагогического совета от 28.08.2023 протокол № 28. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Закрепить с 01.09.2023 наставнические пары: 

• Алексеева М.А., педагог-психолог (наставник) 

• Звонов П., обучающийся 2б класса (наставляемый);  

 

• Шмидт А.О., социальный педагог (наставник) 

• Тамазнякарь В., обучающийся 8г класса (наставляемый); 

 

• Сергейчик Н.Е., учитель биологии (наставник) 

• Тупиков С., обучающийся 6в класса (наставляемый) 

 
 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Акимову Е.Г., заместителя 

директора. 
 
 

Директор МБОУ «СОШ №22»  Л.А. Бикбаева 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Педагог-психолог  Алексеева МА 12.09.2023 

Учитель   Сергейчик Н.Е. 12.09.2023 

Соц педагог   Шмидт А.О. 12.09.2023 

 
 

 

 

 

Бикбаева Л.А., директор 

8(384-53) 5-10-18, school__22@mail.ru 

mailto:school__22@mail.ru
director
Выделение

director
Прямоугольник

director
Прямоугольник

director
Прямоугольник


		2023-11-14T11:52:02+0700
	Бикбаева Лариса Александровна




